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4. ULUSAL 
ENERJİ VERİMLİLİĞİ FORUMU VE FUARI 2013 

(10-11 Ocak 2013)

32. Enerji Verimliliği Haftası sebebiyle, 10 -11 Ocak 
2013 tarihleri arasında Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen 4. Ulusal Enerji Verimliliği 
Forumu ve Fuarında Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği 
(TÜREB) olarak yer aldık.
 

TÜREB olarak yayınlarımızı sergilediğimiz, katılımcılara birebir 
bilgi verdiğimiz standımızın yanı sıra “Enerji Arz Güvenliği 
ve İklim Değişikliği Bağlamında Yenilenebilir Enerji” konulu 
oturuma Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Mustafa Serdar 
ATASEVEN konuşmacı olarak katıldılar.

TÜREB’in de EWEA (Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği) 
üzerinden bağlı bulunduğu GWEC (Global Wind 
Energy Council)’in  Çin Yetkilisi, TÜREB (Türkiye 

Rüzgar Enerjisi Birliği) ile  temasa geçerek, Çin Ulusal 
Enerji İdaresi Bakan Yardımcısı, Üst düzey devlet 
yöneticileri ve özel sektör temsilcileri ile birlikte 
Türkiye’deki Enerji Sektörü hakkında daha fazla bilgi 
edinmek ve Türk yatırımcıları ile tanışmak amacıyla 
bir toplantı yapmak istediklerini bildirmişlerdir.

Çin Ulusal Enerji İdaresi Bakan Yardımcısı, Üst düzey 
devlet yöneticileri ve özel sektör temsilcileri ile birlikte 
18 Ocak 2013 Cuma günü Saat 14.00’de T.C. Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığında TEİAŞ, YEGM, EPDK 
ve TÜREB yetkilileri ile Türkiye’ de faaliyet gösteren 
Rüzgar Enerjisi Sektör temsilcilerinin katıldığı bir 
toplantı düzenlendi. Toplantının açılışını T.C. Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Sayın Doç. Dr. Murat 
Mercan ve Çin Ulusal Enerji İdaresi Bakan Yardımcısı  
Mr. Liu Qi yapmışlardır.

ÇİN HEYETİ TOPLANTISI 
 (18 Ocak 2013)
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Ülkemizdeki Rüzgar Enerjisi 
potansiyelini ülke ekonomisine 
kazandırmak amacıyla kar gayesi 

gütmeden rüzgar enerjisi ile ilgili bilimsel, 
teknik ve uygulamalı araştırmaları takip 
etmek, rüzgar enerji kaynağının kullanımını 
yaygınlaştırmak için faaliyetlerde bulunmak 
amacıyla kurulan Birliğimiz hakkında bilgi 
vermek, sektör hakkında üst düzey kamu 
yetkililerinin görüş ve önerilerini almak, 
sektörün tecrübeleri, sıkıntıları ve görüşlerini 
yetkililere aktarmak amacıyla kendilerini 
makamlarında ziyaret ettik.

       

KURUM ZİYARETLERİ 
(02-21 Ocak 2013)
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Doç. Dr. Murat MERCAN - Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Yardımcısı
Mahmut Mücahit FINDIKLI -  TBMM Enerji Komisyonu Başkanı 
Soner AKSOY - TBMM Enerji Komisyonu Üyesi
Zafer BENLİ, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı
Sefa Sadık AYTEKİN - Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı
İlker SERT - Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı
Dr. Nevzat KAVAKLI - Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı
Murat KARAPINAR – Dış İlişkiler ve AB Genel Müdür V.
Dr. Zafer DEMİRCAN – Enerji İşleri Genel Müdürü
Necati YAMAÇ – Nükleer Enerji Proje Uygulama Daire Başkanı
Vedat GÜN – EPDK Başkan Yardımcısı
Ahmet Çağrı ÇİÇEK – EPDK Kurul Üyesi
Fatih DÖNMEZ– EPDK, Kurul Üyesi
Yusuf YAZAR – Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü
Kemal YILDIR - TEİAŞ Genel Müdürü
İbrahim BALANUYE – TEİAŞ Genel Müdür Yardımcısı
Enver ERKUL – TEİAŞ APK Daire Başkanı

Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA)’nin  her sene düzenlediği fuar ve kongre 2013 yılında 4-7 Şubat 2013 
tarihinde Avusturya Viyana’da gerçekleşti. Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak çalışmalarımız sonunda 
EWEA 2013’de Türkiye Pavilyonu ile yer aldık. EWEA’nın sitesinde duyurduğu bilgilere göre 8500 üzerinde 

katılımcı, 400’ün üzerinde şirket, 60 üzerine ülke ve 40’ın üzerinde konferansın yapıldığı  EWEA 2013’ün ülkemiz, 
sektörümüz ve TÜREB olarak önemi büyüktür.

EWEA 2013 VİYANA 
(4-7 Şubat 2013)
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• Tarihinde ilk defa değişik dört ülkenin bakanı 
EWEA 2013’ün açılış konuşmasını yaptı ve T.C. Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcımız Sayın Doç Drç. Murat 
Mercan ülkemiz adına açılış konuşmasında yer aldı.

•  EWEA 2013’de TÜREB ve sektör oyuncularından 
oluşan yedi firma ile Türkiye Pavilyonu açıldı.

• Kamu kurumlarından oluşturulan 15 kişilik 
delegasyon heyeti, TÜREB Yönetim ve Denetim Kurulu 
Üyelerinin bazıları ve pavilyonda yer alan diğer katılımcılar 
ile birlikte Pavilyonumuza gelen ziyaretçilere ve 
yatırımcılara ilk elden cevap verdi.

• TÜREB Standında 10 ikili görüşme yapıldı.

• Sayın Doç. Dr. Murat Mercan’ın basın toplantısı 
standımızda yapıldı.

• Delegasyonumuz ve pavilyondaki diğer katılımcılar 
Enercon Firmasının düzenlediği türbin ziyaretine katıldı.

• TÜREB ile markalaşan TÜREK 2013’ün tanıtımı 
yapıldı ve çok ilgi gördü.

• Standımızda Ebru Sanatçısı Ayşen Avcı Çavdar 
tarfından yapılan ebru çalışmaları katılımcılara hediye 
edildi ve onların da ebru sanatını denemeleri sağlandı.
 
EWEA 2013’e ait sonuç raporu TÜREB web sitesinde 
yayınlandı.
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Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Buluşması TÜRES toplantıları, her yıl dönemin ilgili gündem konularına 
göre düzenlenerek sektördekileri bir araya toparlayıp sektörle kamu arasında bir köprü oluşturma hedefi 
amaçlanmaktadır. TURES 2013/1  15 Şubat 2013 tarihinde Hatay’da Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) 

olarak, Türkiye Rüzgar Enerjisi sektörünün karşılaştığı sorunlar ve çözüm önerileri konusunda, EPDK Başkan ve 
Kurul Üyelerinin katılımı ve genel müdür/CEO veya şirket sahiplerinin katılımı ile sektör toplantısı gerçekleştirildi. 
Ülkemizdeki rüzgar potansiyelinin ekonomiye kazandırılmasına ve Türkiye rüzgar enerjisi sektörünün gelişimine 
önemli katkılar sağlayacağına inandığımız bu toplantımıza EPDK üst Düzey Yetkilileri, ETKB Eneerji İşleri Genel 
Müdürülüğü, TEİAŞ ve YEGM yetkilileri ve otuzbeş firma yetkilisi katılmıştır. Oldukça verimli geçen toplantıda
Sektörün sorunları ve çözüm önerileri görüşülmüştür.

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ SEKTÖR TOPLANTISI 
(15 Şubat 2013)
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TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ BİRLİĞİ (TÜREB)
 10. GENEL KURULU 

(9 Mart 2013)

11.03.2013- TÜREB’in 10. Olağan Genel Kurul toplantısı Enerji Bakanlığı TEDAŞ salonunda gerçekleştirildi. 
Açılış konuşması Enerji Komisyonu Başkanı Sayın Mahmut Mücahit Fındıklı ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan 
Yardımcısı Murat Mercan tarafından yapıldı. Kongreye TEİAŞ Genel Müdürü Sayın Kemal Yıldır, Enerji İşleri Genel 
Müdürü Sayın Zafer Demircan, Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürü Sayın Murat Karapınar ile Yenilenebilir Enerji 
Genel Müdürlüğünden temsilciler katıldı. 

Sektör paydaşlarının büyük ilgi duyduğu Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği 10. Olağan Genel Kurulunda TÜREB’in ilk 
başkanı olan Sayın Süheyl Elbir ile önceki başkanlardan Sayın Mustafa Mendilcioğlu’na Enerji Bakan Yardımcısı 
ve Enerji Komisyonu Başkanı tarafından plaket teslim edildi. Önceki başkanların onursal üye olması hususunda 
verilen önerge oybirliği ile kabul edildi ve önceki dönemlerdeki başkanların tamamı onursal üye olarak Genel 
Kuruldan onay aldılar. Tüzük değişikliğinin de gündeme geldiği genel kurulda yeni bir yapılanmaya gidildiği de 
vurgulandı. Geçmiş dönemdeki başarılı çalışmaların bir sunumla tanıtıldığı faaliyet raporunun ardından gelecekle 
ilgili projeler ve planlar tartışıldı.

TÜREB Yönetim Kurulu üyeliklerine Mustafa Serdar ATASEVEN Ataseven Enerji Üretim A.Ş., Hakan YILDIRIM 
Siemens Sanayi Tic. A.Ş., Ünal TERZİ Bolakar Enerji Dan. Ltd. Şti., Murat KARAPINAR Enerji Bakanlığı Dış İlişkiler 
AB Genel Müdürlüğü, Zafer DEMİRCAN Enerji Bakanlığı Enerji İşleri Genel Müdürlüğü, İbrahim BALANUYE 
Türkiye Elektrik İletim A.Ş., Mustafa ÇALIŞKAN Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü, Ömer Faruk ÖZGÜL Özgül 
Grup, İbrahim ERDEN Enerjisa, Gültekin ERANIL Boydak Enerji Üretim ve Tic. A.Ş., Hüsnü Alpkan GÜNAY GNY 
Elektromekanik Taah.İnş.Tur.Tic Ltd.Şti seçildiler.
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Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) olarak Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA) ile ortaklaşa düzenle-
diğimiz “Türkiye’de Rüzgar Enerjisi” konulu Çalıştayımız 27 Mart 2013 tarihinde Congresium/Ankara’da 
yapılmıştır. Açılışını T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner Yıldız’ın yaptığı çalıştayımızda TBMM 

Enerji Komisyonu Başkanı Sayın Mahmut Mücahit Fındıklı da konuşmasıyla destek verdi. Bir gün boyunca süren 
çalıştayımızda;
a) Rüzgar Enerjisinde Yasal Çerçeve
b) Türkiye’de Rüzgar Enerjisinin Şebeke Entegrayonu
c) Yenilenebilir Enerji Konusunda Türkiye’nin Jeopolitik Önemi
d) 2030 Yılında Türkiye’de Enerji Kaynaklarının Dağılımı
konularında dört oturum gerçekleşmiştir. Yaklaşık 250 katılımcının yer aldığı çalıştayda her oturum sonrasında 
gerçekleşen soru-cevap bölümü ile katılımcıların sorularına ilk elden cevaplar verilmiştir.

Çalıştaya ait sonuç raporu TÜREB web sitesinde yayınlanmıştır.

EWEA-TÜREB ÇALIŞTAYI 
(27 Mart 2013)
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24 - 25 - 26  Nisan 2013 tarihinde gerçekleşen, ICCI 2013 - “19. Uluslararası Enerji ve Çevre Fuarı ve Konferansı”na 
TÜREB olarak yayınlarımızı sergilediğimiz, katılımcılara birebir bilgi verdiğimiz standımızın yanı sıraTÜREB Özel 
Oturumu ile katıldık. Oturum Başkanlığını TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN’in yaptığı 
“Türkiye’de Rüzgar Enerjisi ve Geleceği” konulu TÜREB Özel Oturumuna, Demirer Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Erol DEMİRER, Siemens Yetkilisi Mahir TOSUN, AF İnternational Başkan Yardımcısı Dr. Murat Onuk ve Garanti 
Bankası Enerji Projeleri Yöneticisi Ahmet Tohma konuşmacı olarak katılmışlardır. Oturum sonrasında gerçekleşen 
soru-cevap bölümü ile katılımcıların sorularına cevaplar verilmiştir.

Ayrıca; TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN, ICCI 2013 kapsamında, Alman-Türk Enerji 
Sempozyumunda “Türkiye’deki Rüzgar Enerjisi Pazarına Genel Bakış, Fırsatlar ve Uluslar arası İş Birlikleri” 
konusuyla konuşmacı olarak katılmışlardır.

ICCI 2013 
(24-25-26 Nisan 2013)
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Rüzgar enerjisi sektörü ve Devlet Kurumları arasında köprü görevini üstlenen Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği 
(TÜREB), “RES’lerin inşaa aşamasında T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı’ndan alınan izinler ve izin süreçleri” 
konusunda bir dizi Kurum Ziyaretleri düzenledi.

 
Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, Yatırımcılar ve Türbin üreticilerinin 
katıldığı 30 kişilik bir heyet ile Kurum Ziyaretleri yapıldı. 

• Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner YILDIZ,
• Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Murat MERCAN,
• ETKB Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Sayın Yusuf YAZAR,
• Orman ve Su İşleri Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sayın Dr. Nurettin AKMAN,
• TBMM Enerji Komisyonu Başkanı Sayın M. Mücahit FINDIKLI,
• TBMM Çevre Komisyonu Başkanı Sayın Erol KAYA,

Ziyaret edilerek; Rüzgar Enerjisi Santrali projelerinin bir an evvel hayata geçirilebilmesi için T.C. Orman ve Su 
İşleri Bakanlığı tarafından verilen izinler ve izin süreci ile ilgili olarak karşılıklı istişare ile bilgi alışverişinde bulun-
mak, karşılaşılan sorunlara çözüm önerileri geliştirmek ve hazırlanmakta olan orman izinleri düzenlemelerine 
görüş sunmak amacı ile daha önceki yıllarda çeşitli kurum ve kuruluşlarla yapıldığı gibi orman izinleri ile ilgili 
düzenlemeler uygulamaya geçmeden önce “Sektör Toplantısı” gerçekleştirme talebimiz olduğu bildirildi.

 ORMAN İZİNLERİ VE İZİN SÜREÇLERİ İLE İLGİLİ 
KURUM ZİYARETLERİ 

(28 MAYIS 2013)
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28.05.2013 tarihinde 30 kişilik heyet ile yapılan Kurum Ziyaretleri sonrasında bir komisyon oluşturularak durum 
toplantısı yapıldı.

ETKB, TBMM Enerji ve Çevre Komisyonları, EPDK, Başbakanlık Yatırım Ajansı yetkilileri ve Orman Bakanlığı’nın da 
yer aldığı ve RES konularının enine boyuna irdeleneceği bir çalıştay düzenlenmesinin faydalı olacağı görüşüldü 
ve Çalıştay isteğinin 12.06.2013 tarihinde Orman ve Su İşleri Bakanı, Müsteşar,  Orman Genel Müdürü ve Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürüne dilekçe ile iletilmesi görüşüne varıldı ve talebimiz yazılı olarak iletildi.
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Avrupa’nın Enerji Üretimi alanında en büyük organizasyonu olan Power Gen Europe 4-6 Haziran 2013 
tarihleri arasında Viyana/ Avusturya’da yapıldı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (ETKB)’mızın da desteklediği Power Gen 2013 Kongre ve Fuarında 104 ülkeden 
12.248 katılımcı ve 218 konuşmacı yer aldı.

Açılış konuşmasını diğer ülke Bakanları ile T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Murat 
Mercan yaptılar.

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) olarak standımıza gelen ziyaretçilere ve yatırımcılara ilk elden cevap verildi 
ve ve yapmış olduğumuz basılı dokümanlar verildi. TÜREB ile markalaşan TÜREK 2013’ün tanıtımı yapıldı ve 
Ebru Sanatçısı Ayşen Avcı Çavdar tarfından yapılan ebru çalışmaları katılımcılara hediye edildi ve onların da ebru 
sanatını denemeleri sağlandı.

POWER GEN EUROPE 
(4-6 Haziran 2013)
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15 HAZİRAN 
DÜNYA RÜZGAR GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

Avrupa’da ilk kez 2007 yılında kutlanmaya başlayan Dünya Rüzgar Günü, dünyada 2009 yılından beri her yıl 
250’den fazla etkinlikle kutlanmaktadır. 
Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak 2013 yılında TÜREB II. Fotoğraf Yarışması, TÜREB Resim Yarışması ve TÜREB 
Teknik Gezi ve Piknik etkinliklerimizi 15 Haziran Dünya Rüzgar Günü Etkinlikleri kapsamında gerçekleşti rdik. 

a) TÜREB II. FOTOĞRAF YARIŞMASI (14 Haziran 2013)
 
Tüm dünyada 15 Haziran, “Dünya Rüzgar Günü” olarak kutlanmaktadır. TÜREB olarak kamuoyunun dikkati -
ni rüzgara, rüzgar enerjisine çekmek ve bu temiz enerjinin dünyaya faydalarını anlatmak üzere “Türkiye’de 
Rüzgar” konulu TÜREB II. Fotoğraf Yarışması düzenlenmişti r. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Sergi Salonunda 
gerçekleşen etkinliğin Ödül Töreni ve Sergi açılışı 14 Haziran 2013 tarihinde yapılmıştı r.

Dünyaya bir objekti fi n gözünden bakarak bir kareye sayısız anlam sığdıran herkesin katı ldığı yarışmamıza bu 
sene 171 Fotoğraf Sanatçısı katı ldı ve toplam 611 fotoğraf değerlendirmeye alındı. Değerlendirme sonucunda bu 
fotoğrafl ar arasından sergilenmeye değer görülen 33 fotoğraf seçildi. 
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b) TÜREB RESİM YARIŞMASI (14 Haziran 2013)

Dünya Rüzgar Günü Etkinlikleri kapsamında; gelecekte çocuklarımıza temiz bir dünya bırakmak için temiz 
enerji bilincinin yerleştirilmesine yine çocuklardan başlamalıyız düşüncesiyle, Ankara’da bulunan İlköğretim 
ve Ortaöğretim Okulları arasında “Türkiye’de Rüzgar “ konulu Resim Yarışması düzenlenmiştir. Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurumu Sergi Salonunda gerçekleşen etkinliğin Ödül Töreni ve Sergi açılışı 14 Haziran 2013 tarihinde 
yapılmıştır.

Resim Yarışmamıza Ankara’da bulunan 300 okuldan 350 resim ile öğrencilerimiz katılmışlardır. 1.-2. Sınıflar 
kategorisinde 80 resim, 3.-4. Sınıflar kategorisinde 110 resim, 5.-6.-7.-8. Sınıflar kategorisinde 90 resim, 9.-10.-11.-
12. Sınıflar Kategorisinde 70 resim öğrencilerimiz tarafından seçici kurula ulaştırılmıştır. Yapılan değerlendirme 
sonucunda, birincilik, ikincilik, üçüncülük ve mansiyon ödülleri dahil, 1. Kategoride 12 resim, 2. Kategoride 13 
resim, 3. Kategoride 24 resim, 4. Kategoride 23 resim sergilendi.
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TÜREB II. Fotoğraf Yarışması ve TÜREB Resim Yarışması’nın açılışını Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner 
YILDIZ, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı Sayın Hasan KÖKTAŞ, Ankara Vali Yardımcısı Sayın Kemal 
KAHRAMAN, TBMM Çevre Komisyonu Üyesi Sayın Tülay BAKIR katıldılar.

Açılış Töreninde TÜREB II. Fotoğraf Yarışması’na katılan fotoğraf sanatçılarına ve TÜREB Resim Yarışmasına katılan 
öğrencilere ve sponsorlarımıza plaketleri takdim edildi.
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c) TÜREB TEKNİK GEZİ PİKNİK (15 Haziran 2013)

TÜREB Organizasyonu ile tüm katılımcılara ücretsiz olan teknik gezimize İstanbul ve Ankara’dan gelen katılımcılar 
otobüslerle, İzmir’den gelen katılımcılar kendi imkanlarıyla yaptıkları yolculukla Çeşme’de buluşulmuştur. 
Sonrasında 3 adet 500 kW’lık Enercon türbinlerinin olduğu ilk rüzgar enerji santrali sıfatını alan Alize Rüzgar 
Enerjisi Santralini ziyaret ettik. Öğle yemeğinde 49 adet 800 kW Enercon türbini olan 39,2MW kurulu gücünde 
Mare Manastır RES sahasında katılımcıların birbirleriyle tanışması ve bilgi alışverişinde bulunmalarını sağlayan 
piknik düzenlendi. İzmir Gaziemir’de bulunan ENERCON AERO Kanat Fabrikası ziyareti ve İzmir Torbalı’da Enercon 
Akat Beton Kule tesisleri ziyaret edildi.

Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürü Sayın Kemal YILDIR’ın da teşrif ettiği etkinliğimize Demirer Holding ve 
Enercon firması sponsor oldular.
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Rüzgar enerjisi sektörü ve Devlet Kurumları arasında köprü görevini üstlenen Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği 
(TÜREB) olarak, “Rüzgar Santrallerinde Orman İzinleri” konusunda T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı Müsteşarlığı 
ile 25.06.2013 tarihinde toplantı düzenlendi.

T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı Müsteşarı Sayın Prof. Dr. Lütfi AKCA’nın Başkanlık ettiği  “Rüzgar Santrallerinde 
Orman İzinleri” konusunda yapılan toplantıya, Orman ve Su İşleri Bakanlığı’ndan Doğa Koruma Milli Parklar Genel 
Müdürü  Sayın Ahmet ÖZYANIK, Orman Genel Müdürü Sayın İbrahim ÇİFTÇİ ve Bakanlık Yetkilileri ile Türkiye 
Rüzgar Enerjisi Birliği ve Sektör Paydaşları katılmışlardır.

Toplantıda; Rüzgar Enerjisi ve sektörü hakkında genel bilgi verilerek sektörün  ve karşılıklı olarak Rüzgar Enerjisinin 
doğal ve temiz enerji olduğu ve Türkiye’deki rüzgar enerjisi potansiyelini ülke ekonomisine kazandırmak için RES 
projeleri ile orman, doğa ve yaban hayatının beraber var olmasını sağlayacak  çözümler üretmemiz gerektiği 
görüşüldü. Ayrıca, TÜREB bünyesinde oluşturulacak olan Komisyonda, Orman ve Su İşleri Bakanlığından uygun 
görülen yetkililerin olmasının, bilgi akışını sağlaması açısından çok faydalı olacağı görüşüne varıldı. 
Toplantı sonrasında TÜREB Orman ve Su İşleri Komisyonu kurularak çalışmalarına başladı.  

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği 2013 yılı ilk 6 aylık süreçte basında 303 haber ile yer almış ve 46.000 sütun cm yani 
yaklaşık 98 gazete sayfası yer kaplamıştır. Bu haberlerin reklam karşılığı ise 350.000 dolar civarında olup TÜREB 
bütçesinden bu haberler için herhangi bir ödeme yapılmamıştır. 

ORMAN VE RES İZİNLERİ TOPLANTISI 
(25 Haziran 2013)

BASINDA TÜREB
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Yayın
Türkiye Rüzgar 
Enerjisi Birliği

Enerji ve Çevre Dünyası 15
Gas&Power 13
Yeni Enerji 11
Enerji 10
Energy World 10
Dünya 9
Habertürk 7
3E Electrotech 7
Milliyet 6
Kaynak Elektrik 5
Ticaret Gazetesi (İzmir) 5
Ankara Ticari Hayat 5
Hürriyet 5
Son Saat 4
Eko IQ 4
Enerji Petrol&Gaz 4
Sektörel Tanıtım Elektrik-Enerji 4
Zaman 3
Ankara Yarın 3
Önce Vatan 3
Sabah67.Yıl 3
Yeni Akit 3
Ankara Son Söz 3
Bizim Anadolu 3
Posta 3
Ekonomi Gazetesi 3
Global Enerji 3
Güç Aktarım ve Hareket Kontrol 
Teknolojileri Dergisi 3
İstanbul Gazetesi 3
Ankara İlke Gazetesi 3
İstanbul İstiklal Gazetesi 3
Hürses 2
Karaman da Uyanış 2
Marine Deal News 2
Birgün 2
Antalya Akdeniz Haber 2
Yenigün (İzmir) 2
Sözcü 2

Yayın
Türkiye Rüzgar 
Enerjisi Birliği

Kobi Efor 2
Son Dakika 2
Yenigün (İstanbul) 2
Cumhuriyet 2
Küresel Ana Haber 2
Yeşil Lojistik 2
Yeni Şafak 2
Ekonomix 2
Politik Ekonomik Durum 2
Eskişehir Sakarya 2
Hakimiyet 2
Yenigün Doğdu Gazetesi 2
Yeni Mesaj 2
Milat 2
Milli Gazete 2
Bursa Hakimiyet 2
Teknik Elektrik Postası 2
Ankara Başkent 2
İnşaat Trendy 2
İnşaat&Yatırım 2
Ege de Bugün 2
Star 2
Fortune 2
Bizim Gazete 2
Sektörüm 2
Adana İlk Haber 2
Turkishtime 2
Yeni Haber Gazetesi 2
Mobilya Dekorasyon 1
Vatan 1
Eskişehir Yenigün Gazetesi 1
Şehir Gazetesi (Eskişehir) 1
Adana Çukurova Barış 1
Akdeniz Gazetesi 1
Yeni Ekonomi 1
Taraf 1
Klass Magazin 1
Adana Son Nokta 1
Adana Refleks 1
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Yayın
Türkiye Rüzgar 
Enerjisi Birliği Yayın

Türkiye Rüzgar 
Enerjisi Birliği

Market 1
Ankara İl Gazetesi 1
Mersinde İmece 1
Yeni Asya 1
Aliağa Ekspres Gazetesi 1
Türkiye’ de Yeniçağ 1
Adana Egemen Gazetesi 1
Afyon Odak 1
Ayrıntılı Haber 1
Konya nın Sesi 1
Bursa Hayat 1
İzmir 9 Eylül Gazetesi 1
Adana Kent Gazetesi 1
Bugün 1
Adıyaman Olay Gazetesi 1
Yeni Haber Kayseri 1
Kayseri Yeni Sabah Gazetesi 1
Edirne Yenigün 1
Su ve Çevre Teknolojileri 1
Hakimiyet Konya 1
Ekonomi Yöntem 1
Bursa Haber 1
Voyager 1
Gaziantep Hakimiyet 1
Adana Haber 1
Volkan Gazetesi 1
Ankara Gündem 1
Tesisat 1
Yurthaber 1
Günboyu 1
Sabah 1
Yeni Güney 1
Tesisat+Plus 1
Ankara Kırmızı Beyaz Gazetesi 1
Haberci (Mersin) 1
Olay 1
Ankara 24 Saat 1
Ankara Ticaret 1
Adana Beş Ocak 1

Karadeniz 1
Sol Gazetesi 1
Taka 1
Ülker Kayseri Gazetesi 1
UND’nin Sesi 1
Ege Telgraf 1
Konya Postası 1
Bursa Kent 1
Adana Ekspres 1
Ankara Belde 1
Yeni Dönem 1
Haberdar (Kıbrıs) 1
Burdur Yenigün Gazetesi 1
Mücadele Gazetesi 1
Yeni Adana 1
Büyükçekmece Gazetesi 1
Dokuz Sütun 1
Toplam 303
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1) Türkiye- Çin Enerji Çalıştayı Türkiye Delegasyon Kitapçığı

2) Türkiye Rüzgar Enerjisi İstatistik Raporu 2013 Ocak

3) TÜRSAT 2013 Türkiye Rüzgar Santralleri Atlası Ocak

4) 10. Kalkınma Planı Toplantı Raporu

5) 4-7  Şubat 2013 Avrupa Rüzgar Enerjisi Fuarı Türkiye delegasyonu kitapçığı

6) 4-7 Şubat 2013  Avrupa Rüzgar Enerjisi Fuarı (Viyana ) Raporu

7) TUREK 2013 Sponsorluk Dosyası

8) TUREK 2013 Sponsorship Prospectus

9) 27 Mart 2013 Rüzgar Enerjisi Çalıştayı Program Kitapçığı

10) 27 Mart 2013 Rüzgar Enerjisi Çalıştayı Sonuç Bildirgesi

11) Orman Kurum Ziyaretleri Raporu

12) 15 Haziran Dünya Rüzgar Günü Etkinlik Raporu

01 OCAK 2013 – 30 HAZİRAN 2013 
TARİHLERİ ARASINDA YAYINLARIMIZ


